
都市計画事業小野原西特定土地区画整理事業　宅地整地工事その９

契  約  番  号 H20-18-0 決    裁    日

契  約  方  法 制限付一般競争入札 仮　契　約　日 平成20年 5月15日

契 約 依 頼 所 属 都市計画部 市街地整備課

契  約  金  額 ¥313,056,450円 （うち取引に係る消費税 ¥14,907,450円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥398,716,500円 （入札書比較価格 ¥379,730,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥313,056,450円
請  負  業  者 飛島建設株式会社　大阪支店  

履  行  期  間 入札日の翌日  から  平成 21年  2月 27日  

履  行  場  所 箕面市　小野原西　地内

設計図書等配布 平成 20年  4月  4日  から  平成 20年  4月 23日 まで

入　　札　　日 平成20年 5月14日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　

入

考

選
定
理
由

条件付一般

 

競争入札

設
計
大
要

４０

札

－２街区

　土工　　　

 

　　　　　　　　４０

経

，６９６．００立米

　

 

法面工　　　　　　　

過

　　　　４，５９７．

 

０　㎡

　大型ブロック

及

擁壁　　　　　　　　

 

４７６．０　ｍ

備考

落

び

札となるべき同価格の

 

入札者が１０者あった

結

ので、「くじ」の結果

 

、飛島建設（株）大阪

果

支店が落札。

東急建設

 

（株）大阪支店及び（

調

株）間組大阪支店の失

 

格は、入札公告２（２

書

）に該当することとな

（

ったため。

1
328-

 

0
298,149,0

兼

00飛島建設株式会社

 

　大阪支店  

落札

2

契

789-0
298,1

 

49,000日本国土

約

開発株式会社　大阪支

 

店  

3
179-0

2

調

98,149,000

 

オリエンタル白石（株

書

）　大阪支店  

4
1

 

215-0
328,0

）

00,000東亜建設

件

工業（株）　大阪支店

 

  

5
1367-0

青

 

木あすなろ建設株式会

 

社　大阪本店

辞退

6
6

 

04-0
298,14

 

9,000大成建設（

 

株）  

7
1294-

 

0
298,149,0

 

00前田建設工業（株

 

）　関西支店  

8
1

名

264-0
298,1

箕

49,000（株）竹

面

中土木　大阪本店  



都市計画事業小野原西特定土地区画整理事業　宅地整地工事その９

契  約  番  号 H20-18-0 決    裁    日

契  約  方  法 制限付一般競争入札 仮　契　約　日 平成20年 5月15日

契 約 依 頼 所 属 都市計画部 市街地整備課

契  約  金  額 ¥313,056,450円 （うち取引に係る消費税 ¥14,907,450円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥398,716,500円 （入札書比較価格 ¥379,730,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥313,056,450円
請  負  業  者 飛島建設株式会社　大阪支店  

履  行  期  間 入札日の翌日  から  平成 21年  2月 27日  

履  行  場  所 箕面市　小野原西　地内

設計図書等配布 平成 20年  4月  4日  から  平成 20年  4月 23日 まで

入　　札　　日 平成20年 5月14日  午後03時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　

入

考

選
定
理
由

条件付一般

 

競争入札

設
計
大
要

４０

札

－２街区

　土工　　　

 

　　　　　　　　４０

経

，６９６．００立米

　

 

法面工　　　　　　　

過

　　　　４，５９７．

 

０　㎡

　大型ブロック

及

擁壁　　　　　　　　

 

４７６．０　ｍ

備考

落

び

札となるべき同価格の

 

入札者が１０者あった

結

ので、「くじ」の結果

 

、飛島建設（株）大阪

果

支店が落札。

東急建設

 

（株）大阪支店及び（

調

株）間組大阪支店の失

 

格は、入札公告２（２

書

）に該当することとな

（

ったため。

9
155-

 

0
298,149,0

兼

00（株）奥村組　関

 

西支社  

10
37-

契

0
298,149,0

 

00西松建設（株）　

約

関西支店  

11
79

 

4-0
298,149

調

,000（株）熊谷組

 

　関西支店  

12
7

書

93-0
298,14

 

9,000大豊建設（

）

株）　大阪支店  

1

件

3
569-0

（株）間

 

組　大阪支店  

失格

 

14
495-0

東急建

 

設（株）　大阪支店 

 

 

失格

     名
箕面



中学校改築工事・第一中学校改築に伴う外構整備工事

契  約  番  号 H20-19-0 決    裁    日

契  約  方  法 制限付一般競争入札 仮　契　約　日 平成20年 5月15日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課   内線  3476

契  約  金  額 ¥1,167,688,200円 （うち取引に係る消費税 ¥55,604,200円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥1,277,163,300円 （入札書比較価格 ¥1,216,346,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥1,167,688,200円
請  負  業  者 （株）ナカノフドー建設　大阪支社  

履  行  期  間 入札日の翌日  から  平成 22年  2月 15日  

履  行  場  所 箕面市　新稲　地内

設計図書等配布 平成 20年  4月  4日  から  平成 20年  4月 23日 まで

入　　札　　日 平成20年 5月14日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　

入

　名 第１回 第２回 第３

 

回 備　考

選
定
理
由

条件

札

付一般競争入札

設
計
大

 

要

・校舎改築本体工事

経

・既設校舎（本館、南

 

館）解体工事

・既設校

過

舎（北館、東館）改修

 

工事

・既設校舎（北館

及

、東館）耐震補強工事

 

備考

落札となるべき同

び

価格の入札者が１２者

 

あったので、「くじ」

結

の結果、（株）ナカノ

 

フドー建設大阪支社が

果

落札。

1
666-0

1

 

,112,084,0

調

00（株）ナカノフド

 

ー建設　大阪支社  

書

落札

2
789-0

1,

（

112,084,00

 

0日本国土開発株式会

兼

社　大阪支店  

3
1

 

215-0
1,112

契

,084,000東亜

 

建設工業（株）　大阪

約

支店  

4
328-0

 

1,112,084,

調

000飛島建設株式会

 

社　大阪支店  

5
2

書

349-0
1,112

 

,084,000（株

）

）土屋組　関西支社 

件

 

6
1081-0

1,

 

112,084,00

 

0戸田建設（株）　大

 

阪支店  

7
426-

 

0
1,112,084

 

,000大末建設（株

 

）　建設事業本部大阪

 

店

8
155-0

1,1

 

12,084,000

 

（株）奥村組　関西支

名

社  

第一



中学校改築工事・第一中学校改築に伴う外構整備工事

契  約  番  号 H20-19-0 決    裁    日

契  約  方  法 制限付一般競争入札 仮　契　約　日 平成20年 5月15日

契 約 依 頼 所 属 教育推進部 学校管理課   内線  3476

契  約  金  額 ¥1,167,688,200円 （うち取引に係る消費税 ¥55,604,200円）

予 定 価 格 (税込) 事前公表　¥1,277,163,300円 （入札書比較価格 ¥1,216,346,000円）

最 低 制 限 価 格 あり　¥1,167,688,200円
請  負  業  者 （株）ナカノフドー建設　大阪支社  

履  行  期  間 入札日の翌日  から  平成 22年  2月 15日  

履  行  場  所 箕面市　新稲　地内

設計図書等配布 平成 20年  4月  4日  から  平成 20年  4月 23日 まで

入　　札　　日 平成20年 5月14日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　

入

　名 第１回 第２回 第３

 

回 備　考

選
定
理
由

条件

札

付一般競争入札

設
計
大

 

要

・校舎改築本体工事

経

・既設校舎（本館、南

 

館）解体工事

・既設校

過

舎（北館、東館）改修

 

工事

・既設校舎（北館

及

、東館）耐震補強工事

 

備考

落札となるべき同

び

価格の入札者が１２者

 

あったので、「くじ」

結

の結果、（株）ナカノ

 

フドー建設大阪支社が

果

落札。

9
1131-0

 

1,112,084,

調

000（株）錢高組　

 

大阪支社  

10
79

書

3-0
1,112,0

（

84,000大豊建設

 

（株）　大阪支店  

兼

11
982-0

1,1

 

12,084,000

契

（株）淺沼組　大阪本

 

店  

12
1307-

約

0
1,112,084

 

,000（株）福田組

調

　大阪支店  

 書 ）

件         名
第一


